COBERTURA COM FOTOS, 
VÍDEOS E MATÉRIAS 
JORNALÍSTICAS, PARA 
ATENDER AS 
NECESSIDADES DO PODER 
LEGISLATIVO DO 
MUNICÍPIO DE 
SERTÂNIA/PE. 

R$                                   
1.700,00  12  Meses  R$             20.400,00  

Valor Global:   R$             20.400,00 

VALOR MÉDIO: R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais) 
VALOR GLOBAL Máximo admitido: R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais) 
FONTE DA PESQUISA: BANCO DE PREÇOS 
Responsável pela pesquisa: Maklin Agostinho da Silva 

Cargo: Chefe de Compras